РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2017 №  111
г. П етр оп авл овск -К ам ч атск ий

О внесении изменения в приложение к
постановлению Региональной службы по
тарифам и ценам Камчатского края от
20.02.2017 № 30 «Об утверждении тари
фов на водоотведение КГУП «Камчат
ский водоканал» для потребителей Ново-
авачинского сельского поселения Ели-
зовского муниципального района на 2017
год»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водо
снабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Фе
дерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27.12.2013 №
1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых та
рифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правитель
ства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о
Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом
Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от
13.04.2017 № 10, в целях устранения технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Региональной службы по тари
фам и ценам Камчатского края от 20.02.2017 № 30 «Об утверждении тарифов
на водоотведение КГУП «Камчатский водоканал» для потребителей
Новоавачинского сельского поселения Елизовского муниципального района на
2017 год» изменение, заменив слова «филиала «Елизовский» ГУП КК «Петро-

водоканал».
рез десять дней после его

И.В. Лагуткина

павловский водокан
2. Настояще

официального о

«КГУП «Камчатский
лаповл^нйс вступает в силу че

И.о. Руководите'

■1

%>,%А уж
...